PORTWEST

S414 - Shetland Bodywarmer
Kollektion: Bodywarmers

Artikler: Arbejdstgj

Skal Metervare: 65% polyester, 35% bomuldstwill
Ydre karton: 18

Produkt information

Denne model tilbyder alle de samme egenskaber som Aran bodywarmer,
men har flere lommer. Detaljer inkluderer en lomme til mobiltelefon og en
intern lomme med lynlas.

Arbejdstgj

Portwest arbejdstgj tilbyder en reekke designs og funktioner, der er
velegnede til mange anvendelser. Kvalitets metervarer og forarbejdning
teknikker er brugt, hvilket garanterer komfort og sikkerhed. Hver
bekleedningsdel er testet til at modsta hverdagens krav og er omhyggeligt
designet og fremstillet for at sikre optimal kvalitet til den bedste pris.

Features

- Slidsteerkt polyester/bomulds metervare for high performance og
bruger komfort

- Barstet skotskternet bomulds foring

- Helforet og polstret for at holde pa varmen

. Handvarmelommer

- Skjult abning med lynlas

- Dykket stolpe for ekstra beskyttelse mod vejr og vind
. Trykknap abning for nem adgang

- 8 lommer til opbevaring

- Mobil lomme

- Radio strop for nemmere radio betjening
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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S414 - Shetland Bodywarmer
Varekode: 6201401019

Test Hus

Vaskeanvisning

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item
S414BKRS
S414BKRM
S414BKRL

S414BKRXL
S414BKRXXL
S414BKRXXXL
S414BKR4XL

b

Colour
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Weight(Kg)
0.7800
0.8360
0.8680
0.9180
0.8600
0.9240
1.0000

Cubic(m?)
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222

EAN13

5036108031276
5036108031283
5036108031290
5036108031306
5036108031313
5036108031320
5036108044641

GTIN/DUN14

25036108647969
25036108647952
25036108647945
25036108647976
25036108647983
25036108647990
25036108647938
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